1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0504,  SEXTA-FEIRA,  17 DE  FEVEREIRO  DE  2023 [ PÁG. 1 /1]

PORTARIA Nº 038/2023

                                       Presidente Dutra (MA) 01 de fevereiro de 2023

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de suas
atribuições  legais,  e  de  acordo  com  o  art.  24  da  Lei  Orgânica do
Município.

                                  RESOLVE:

                   Art. 1º - EXONERAR,  o servidor  Sr.  JUNIO JEMES
FERREIRA ARAUJO.

                  Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação

                        Dê Ciência,

                        Publique-se e cumpra-se

                   Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Presidente Dutra, Estado do Maranhão, no dia 01 do mês de fevereiro
do ano de 2023.

RICARDO LUIS LUCENA RODRIGUES
-PRESIDENTE-

PORTARIA Nº 042/2023

                                    Presidente Dutra (MA) 01 de fevereiro de 2023

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE
DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com o art. 24 da Lei Orgânica do Município.

                                  RESOLVE:

                   Art. 1º - NOMEAR,  o servidor  Sr. FABIO COSTA
CONCEIÇÃO, para exercer a função de ASSESSOR PARLAMENTAR
da Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado do Maranhão

                  Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

                        Dê Ciência,

                        Publique-se e cumpra-se

                   Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Presidente Dutra, Estado do Maranhão, no dia 01 do mês de fevereiro
do ano de 2023.

RICARDO LUIS LUCENA RODRIGUES
-PRESIDENTE-

SUMÁRIO
                                                                                  PUBLICAÇÃO DE TERCEIROS:

                                         PORTARIAS: Páginas ...........…………………………………………………..…..… 1/1

		2023-02-17T20:23:35-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108